課 長 課長補佐 係 長 係 員 担当者

                       下記のとおり許可してよろしいか。

                         岡生安   第     号

様式第７号（第１１条関係）

岡山市営墓地墓所工作物等設置・改造許可申請書

岡山市長 様

 下記の墓地墓所に工作物等を設置・改造したいので，岡山市営墓地条例（平成２６年

市条例第１４号）第１１条第１項の規定により，必要書類を添付して申請します。

申

請

者

申 請 日 令和  年  月  日 電話番号    －   －

住  所
〒   －

ふりがな

氏  名                   ㊞

生年月日 大正  昭和  平成      年   月   日

墓  地  名 墓所番号
（地図     ）

工 事 期 間 令和   年  月  日から令和   年  月   日まで

工 事 請 負 人 住所              連絡先   －   －

氏名            ㊞ （担当者名         ）

工作物の種類

ブロック・延石・玉垣・石積・その他境界設置工事（      ）

墓標・墓石・戒名板・戒名柱・五輪塔・一石供養塔・地蔵尊

物置台・灯ろう・樹木・戒名彫り・その他（             ）

添 付 書 類
１ 使用許可証（紛失した場合は再交付申請書）

２ 工事設計図

台帳 PC 手帳 地図